hi PASEO DE LA REPUBLICA N® 3101 - 7mo.

PISO TELF. 709889

PRESU PUE STO
El viaje de nuestre Jefe de Depertes,ALBERTO BEST RAMOS

a Nueva Yerk ,en misién infermasiva ser& cubierte {ntegra-
mente per nuestra empresa.
Para tal efecte,le ha fijade una Belsa de viaje de $1,200
(MIL DOSCIENTOS DOLARES AMERICANOS).

aa

Lima,16 de aye de 1,991.